РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация
муниципального образования «Катангский район»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От      01.06.2016г.                с. Ербогачен                              № 84-п

О внесении изменений
в постановление № 34-п от 05.02.2015 г.

Руководствуясь ст. 48 Устава МО «Катангский район», администрация МО «Катангский район»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести изменение в постановление администрации МО «Катангский район» от 05.02.2015 года № 34-п, о составе  комиссии по снижению неформальной занятости, легализации «серой» заработной платы, повышению собираемости страховых взносов во внебюджетные фонды, изложив приложение №1 в новой редакции (прилагается).

Мэр МО «Катангский район»                                                                               С. Ю. Чонский

Приложение № 1
к постановлению администрации
МО «Катангский район»
от____________ г. №__________

СОСТАВ
комиссии по снижению неформальной занятости, легализации «серой» заработной платы, повышению собираемости страховых взносов во внебюджетные фонды

Председатель комиссии – С. Ю. Чонский – мэр МО «Катангский район»;
Заместитель председателя, секретарь комиссии – Р. М. Акопян – консультант по охране труда администрации МО «Катангский район»;

Члены комиссии:
С. А. Светлолобова – начальник финансового управления администрации МО «Катангский район»
И. А. Голубев – начальник Управления экономического развития и социальной политики администрации МО «Катангский район»;
А. В. Полякова – руководитель группы клиентской службы в Катангском районе Управления пенсионного фонда РФ (ГУ в Иркутском районе Иркутской области) ( по согласованию);
М. Г. Москвитин – прокурор Катангского района (по согласованию);
М. М. Яковлев – начальник ПП (дислокация с. Ербогачен) МО МВД России «Киренский» (по согласованию);
Л. С. Терпугова – в. з. директора ОГУ ЦЗН Катангского района (по согласованию).

[bookmark: _GoBack]